
2024年9月吉日

平素は高輪テニスセンターをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

下記日程で当施設内貯湯槽整備および法定点検を実施いたしますので、

シャワールームのお湯の使用を一時中止させていただきます。

常温の水のみご利用いただけます。

ご利用のお客さまには大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、

ご理解・ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

記

１．日　程

　２０２４年１０月１５日（火）８：００A.M.～５：００P.M.

２．お問合せについて

（１）電話番号 ０３－３４４１－００２０（高輪テニスセンター直通）

（２）応答時間 ７：００A.M.～１０：００P.M.

７：００A.M.～　９：００P.M.

７：００A.M.～　８：００P.M.

以上

高輪テニスセンター

支配人

シャワールーム一時使用制限のお知らせ

月～金

土

日


